
 
 

Nábytek v oběhu: vybraný nábytek 

Pilotní projekt na podporu vzniku EPR systému pro nábytek  

 

Na sběrných místech u prodejen mohou pouze fyzické osoby odevzdat 
následující vybraný nábytek: 
• Nábytek do obývacího pokoje/jídelny (stoly, židle, křesla, pohovky, barový nábytek 

aj.)  

• Doplňkový nábytek (úložné jednotky, dveře, stojany, držáky, šatní skříně, posuvné 

zásuvky, police, panty, krytky atd.)  

• Nábytek do ložnice (matrace, postele, čela postelí, noční stolky atd.)  

• Kancelářský nábytek (kancelářské stoly, židle aj.)  

• Kuchyňský nábytek (kuchyňské skříňky, pracovní desky, příborníky 

apod.)  

• Koupelnový nábytek (koupelnové skříňky, kování, další příslušenství)  

• Zahradní nábytek (dílenské stoly, zahradní stoly, houpací křesla atd.)  

• Sedací nábytek  

• Technický, komerční a zdravotnický nábytek (stoly, židle, zásuvky na 

kolečkách, průmyslové přihrádky, zásuvkové jednotky atd.)  

• Čalouněné výrobky pro sezení nebo spaní  

• Koberce a předložky.  

 

Na sběrných místech u prodejen NEbude akceptován následující vybraný 
nábytek: 

• Svítidla a jiná elektrická/elektronická zařízení 

• Sanitární keramiku a vybavení koupelen  

• Stavební prvky a vybavení jako jsou garážová vrata, okna nebo schody  

• Textilní výrobky, které budou součástí systému EPR pro textil, vč. lůžkoviny  

(přikrývky, plédy, ložní prádla, polštáře)  

• Dekorativní předměty (obrazy, vázy, svícny, ozdoby, dekorativní nádobí a jiné) 

• Domácí malé i velké spotřebiče  

• Zrcadla a další ploché sklo (pokud nebude pevnou součástí nábytku pro opětovné využití).  


